
UCHWAŁA NR XV/146/2020 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 a. ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz.713, z późn. zm.) oraz § 50 ust. 1 Statutu Gminy Bargłów Kościelny, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr II/4/2018 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada 2018r., (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2018 r, poz. 4812),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 o treści stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20180F56-2951-4DE7-8A34-9C901853CE4E. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok

Termin Temat uwagi

I kwartał
1. Kontrola problemowa -
Bezpieczeństwo pożarowe w Gminie
Bargłów Kościelny – kontrola
wydatków gminy na działalność OSP.
2. Sprawy bieżące.

II kwartał
1. Analiza sprawozdania z wykonania
budżetu gminy za 2020 r. oraz
rozpatrzenie i sporządzenie wniosku
dotyczącego udzielenia absolutorium
Wójtowi Gminy.
2. Kontrola problemowa – Kontrola
wykorzystania środków finansowych na
działalność kulturalną i sport.
3.Sprawy bieżące.

III kwartał
1. Kontrola realizacji dochodów i

wydatków budżetowych za I półrocze

2021 roku.

2. Kontrola problemowa – Kontrola
działalności Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Bargłowie Kościelnym za I
półrocze 2021 roku.
3. Omówienie spraw bieżących.

IV kwartał
1. Opiniowanie projektu budżetu
gminy na 2022 rok.
2. Analiza projektów uchwał
podatkowych na 2022 rok.
3. Opracowanie planu pracy Komisji
na 2022 rok.

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

Załącznik do uchwały Nr XV/146/2020

Rady Gminy Bargłów Kościelny

z dnia 29 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20180F56-2951-4DE7-8A34-9C901853CE4E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Określenie planu pracy Komisji Rewizyjnej i przedstawienie go Radzie Gminy Bargłów Kościelny

do zatwierdzenia, wynika z przyjętego Satutu Gminy Bargłów Kościelny, który stanowi załacznik do

uchawły II/4/2018 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada 2018 roku.

Komisja Rewizyjna przedkłada plan pracy, w którym określa terminy odbywania posiedzeń oraz

wykaz jednostek, które zostana poddane kontroli.

Termin przedłożenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Radzie do zatwierdzenia, ściśle określa Statut

Gminy i nakazuje to zrobić do 31 stycznia każdego roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20180F56-2951-4DE7-8A34-9C901853CE4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

